

**SPESE SOSTENUTE DAL CONSORZIO PER  
 L'AGGLOMERATO INDUSTRIALE "JESCE" C00355  
 SERVIZI NON A CONSUMO ANNO 2020  
 (ART.18 DEL REGOLAMENTO DI ASSEGNAZIONE SUOLI)**

Manutenzione e pulizia della viabilità		€	14.027,00
Energia elettrica Pubblica Illuminazione		€	32.041,00
Videosorveglianza-fibra ottica		€	9.010,00
cosap 2020		€	5.267,00
cosap 2016		€	5.132,00
<b>Totale spese servizi non a consumo</b>		<b>€</b>	<b>65.477,00</b>
		€	-
<b>TOTALE SPESE RICHIESTE ALLE DITTE ASSEGNATARIE</b>		<b>€</b>	<b>65.477,00</b>

N°	Aziende in esercizio	FASE	Superficie assegnata		50%		Superficie coperta		30%		Numero Addetti		20%	TOTALE
			MQ.	%	Quota	MQ.	%	Quota	N°	%	Quota			
1	Attivissimo Srl		11.000	1,51%	493,23	1.300	0,47%	92,60	2	0,19%	24,45		610,28	
2	Alfatex Srl ex Axxon		12.000	1,64%	538,06	1.350	0,49%	96,17	35	3,27%	427,95		1.062,18	
3	B & P Baldassare Pietro		6.943	0,95%	311,32	1.968	0,71%	140,19	28	2,61%	342,36		793,87	
4	Bawer EX KUBEN p.lla 1060 e 1061 e ampliamento		29.131	3,99%	1.306,20	14.417	5,23%	1.026,99	48	4,48%	586,91		2.920,09	
5	Clemar srl -		8.040	1,10%	360,50	3.700	1,34%	263,57					624,07	
6	Clemar srl - clemar tex FALLIM		14.531	1,99%	651,55	5.922	2,15%	421,85					1.073,40	
7	Clemar srl - seduta d'arte srl		15.500	2,12%	695,00	5.350	1,94%	381,10					1.076,10	
8	Daken srl p.lle 1094, 1059,1030		28.439	3,90%	1.275,17	13.548	4,91%	965,11	21	1,96%	256,77		2.497,05	
9	Di Leo Pietro srl		54.000	7,40%	2.421,29	17.700	6,42%	1.260,84	93	8,68%	1.137,14		4.819,27	
10	Di Leo Pietro srl					17.700	6,42%	1.260,84					1.260,84	

N°	Aziende in esercizio	FASE	Superficie assegnata		50%		Superficie coperta		30%		Numero Addetti		20%		TOTALE
			MQ.	%	Quota	MQ.	%	Quota	N°	%	Quota				
11	Bawer ex Domar p.IIa 796+859		11.200	1,53%	502,19	17.700	6,42%	1.260,84	50	4,67%	611,36			2.374,40	
12	Domar srl particella 535+858(Domar 1)		10.660	1,46%	477,98	4.919	1,78%	350,40	50	4,67%	611,36			1.439,74	
13	Domar srl particella 72+544 ex CSI		34.885	4,78%	1.564,20	10.599	3,84%	755,01	50	4,67%	611,36			2.930,57	
14	Origami Sr-F.LLI CORNACCHIA		12.000	1,64%	538,06	3.000	1,09%	213,70	18	1,68%	220,09			971,86	
15	Origami Sr-F.LLI CORNACCHIA		12.490	1,71%	560,04	1.795	0,65%	127,87						687,90	
16	Mec Line ex Flock srl		37.813	5,18%	1.695,49	8.000	2,90%	569,87	40	3,73%	489,09			2.754,45	
17	Gielle srl		7.827	1,07%	350,95	1.692	0,61%	120,53	20	1,87%	244,55			716,03	
18	MERIDIANA AGR I srl ex Girardi		14.940	2,05%	669,89	799	0,29%	56,92	10	0,93%	122,27			849,08	
19	Girardi srl		6.800	0,93%	304,90	2.566	0,93%	182,79	18	1,68%	220,09			707,78	
20	Gruppo Industriale Styling		47.911	6,56%	2.148,27	12.595	4,57%	897,19	56	5,23%	684,73			3.730,19	
21	Igera		36.500	5,00%	1.636,61	10.249	3,72%	730,08	31	2,89%	379,05			2.745,74	
22	Incanto		13.290	1,82%	595,91									595,91	
23	Incanto		10.660	1,46%	477,98	4.390	1,59%	312,72						790,70	
24	Incanto		4.000	0,55%	179,35									179,35	
25	Keoma salotti Srl		19.000	2,60%	851,94	5.989	2,17%	426,62	27	2,52%	330,14			1.608,69	
26	La Meteora														
27	La Meteora		14.400	1,97%	645,68	6.486	2,35%	462,02	79	7,38%	965,95			2.073,66	
28	Laminbord		6.942	0,95%	311,27	1.808	0,66%	128,79	10	0,93%	122,27			562,33	
29	Laterza Petroli srl														
30	Legno srl		12.630	1,73%	566,31	6.315	2,29%	449,84						1.016,16	
31	Campania Trasporti Srl (BRT)		11.200	1,53%	502,19	1.965	0,71%	139,97	52	4,86%	635,82			1.277,99	
32	Mazzilli srl		16.198	2,22%	726,30	2.376	0,86%	169,25	43	4,01%	525,77			1.421,32	
33	Mepoli srl		10.000	1,37%	448,39	4.180	1,52%	297,76						746,15	
34	Mepoli srl		840	0,12%	37,66	8.862	3,21%	631,28						668,94	
35	Mepoli srl		12.000	1,64%	538,06	1.570	0,57%	111,84						649,90	
36	Mepoli srl		5.524	0,76%	247,69	2.503	0,91%	178,30						425,99	
37	Meridiana Agri srl		8.260	1,13%	370,37	3.000	1,09%	213,70						584,07	
38	Meridiana Agri srl		12.630	1,73%	566,31	4.410	1,60%	314,14	21	1,96%	256,77			1.137,23	
39	Meridiana Agri srl		1.175	0,16%	52,69	2.500	0,91%	178,09	17	1,59%	207,86			438,63	
40	Meridiana Agri srl		12.520	1,71%	561,38	9.723	3,53%	692,61						1.253,99	
41	Natuzzi spa		30.000	4,11%	1.345,16	9.150	3,32%	651,79	80	7,47%	978,18			2.975,13	
42	Piquattro srl		25.810	3,53%	1.157,29	6.500	2,36%	463,02	56	5,23%	684,73			2.305,04	
43	Svevia Argentieri		4.000	0,55%	179,35	810	0,29%	57,70	13	1,21%	158,95			396,01	
44	Takler srl		24.973	3,42%	1.119,76	12.440	4,51%	886,15	40	3,73%	489,09			2.495,00	
45	Tecnoblend		7.906	1,08%	354,49	3.564	1,29%	253,88	10	0,93%	122,27			730,65	
46	Soluzioni Tessili srl (Tecnodesign snc)		9.120	1,25%	408,93	3.192	1,16%	227,38	18	1,68%	220,09			856,40	
47	Tre Erre snc (locato itaprotect spa)		3.386	0,46%	151,82	300	0,11%	21,37	6	0,56%	73,36			246,56	
48	Venere snc		9.200	1,26%	412,52	3.343	1,21%	238,14						650,65	
49	Murgia plast Srl		11.500	1,58%	515,65	6.300	2,28%	448,77	11,00	1,03%	134,50			1.098,92	
50	LOKHEN srl assegnazione 16.03.2018		7.351	1,01%	329,61	3.371	1,22%	240,13	13	1,21%	158,95			728,69	
51	Novamill srl delibera 111/2019		13.014	1,78%	583,53	3.838	1,39%	273,40	5	0,47%	61,14			918,06	
<b>TOTALI</b>			<b>730.139</b>	<b>1</b>	<b>32.739</b>	<b>275.755</b>	<b>1</b>	<b>19.643</b>	<b>1.071</b>	<b>1</b>	<b>13.095</b>			<b>65.477,00</b>	

€ 65.477,00

N°	Aziende in esercizio	FASE	Superficie assegnata		50%		Superficie coperta		30%		Numero Addetti		20%		TOTALE
			MQ.	%	Quota	MQ.	%	Quota	N°	%	Quota				

note ITALWOOD SRLS EX B & P Baldassare Pietro - Pratica non perfezionata manca contratto

Gruppo Industriale Piquattro srl rintracciati al protocollo note con cui la ditta nel marzo 2015 prot.n°878 comunicava l'affitto alle società PeD Artigiani srl e alla società Zerotre srl, non ho trovato nessuna delibera di presa d'atto.

e fatture da eme'  
f quota carico cc